SM22 Servo Drive User Manual (Brief Version)
浙江盛迈电气技术有限公司
Zhejiang Synmot Electrical Technology Co.，Ltd
[V1.4]
SM22伺服驱动器用户手册（简略版）
序  言
感谢您购买浙江盛迈电气技术有限公司生产的 SM22 系列伺服驱动器。
SM22 系列伺服驱动器是专门为电液伺服而开发的一款伺服驱动器，能够完美地实现伺服油泵控制，

—1—
第一章 产品信息
1.1盛迈伺服驱动器命名规则
1.2 SM22驱动器外型图
图 1 SM22 系列 11-90kW 外型图
浙江盛迈电气技术有限公司
—2—
1.3SM22驱动器系列
驱动器型号
输入电压
(Vac)
电源容量
(KVA)
额定功率
(kW)
额定电流
(A)
适合注塑机系
统压力(Bar)
适配最大流
量(L/min)
SM22-11DC-0RC
3PH
AC 380V
±20%
17 11 25
175
65
SM22-15DC-0RC 21 15 32 70
SM22-18DC-0RC 24 18.5 37 85
SM22-22DC-0RC 30 22 45 110
SM22-30DC-0RC 40 30 60 150
SM22-37DC-0RC 57 37 75 180
SM22-45DC-0RC 69 45 90 220
SM22-55DC-0RC 85 55 115 260
SM22-75DC-0RC 114 75 150 360
SM22-90DC-0RC 134 90 175 420
1.4SM22驱动系列制动组件选型表
驱动器型号 制动电阻推荐功率 推荐阻值 制动单元 内置制动电阻
SM22-11DC-0RC 1000W
≥32Ω
标准内置 无
SM22-15DC-0RC 1000W
SM22-18DC-0RC 2000W
≥16ΩSM22-22DC-0RC 2000W
SM22-30DC-0RC 2500W
SM22-37DC-0RC 5000W
≥8Ω
SM22-45DC-0RC 5000W
SM22-55DC-0RC 5000W
SM22-75DC-0RC 5000W
SM22-90DC-0RC 5000×2W ≥8Ω×2
*请注意制动电阻的散热
浙江盛迈电气技术有限公司
—3—
1.5外型及安装尺寸图表
驱动器型号
安装孔位 外形尺寸 安装孔径
重量(Kg)
W1 H1 H H2 W D R
SM22-11DC-0RC
187 315 307 330 230 180 Φ7 12
SM22-15DC-0RC
SM22-18DC-0RC
235 445 430 460 285 226 Φ8 21SM22-22DC-0RC
SM22-30DC-0RC
SM22-37DC-0RC
260 580 544 600 384 265 Φ10 40SM22-45DC-0RC
SM22-55DC-0RC
SM22-75DC-0RC
343 678 650 690 470 300 Φ10 66
SM22-90DC-0RC
表 1 驱动器外型及安装空位尺寸(mm)

常用电机型号
额定扭矩
（Nm）
额定转速
(rpm)
额定功率
(kW)
RLL电阻
（Pr_11）
Ld 电感
（Pr_12）
Lq 电感
（Pr_13）
Ke 反电势
（Pr_14）
SM-200H13D17C-Rn21F 73 1700 13 104 2050 2950 1749
SM-200H17D17C-Rn21F 96 1700 17 71 1550 2250 1783
SM-200H21D17C-Rn21F 118 1700 21 47 1150 1700 1742
SM-200H25D17C-Rn21F 140 1700 25 36 900 1350 1705
SM-260H30D17C-Rn21F 169 1700 30 20 571 914 1739
SM-260H34D17C-Rn21F 191 1700 34 20 450 760 1870
SM-260H37D17C-Rn21F 208 1700 37 14 426 685 1670
SM-260H42D17C-Rn21F 236 1700 42 14 330 560 1730
SM-260H47D17C-Rn21F 264 1700 47 13 428 690 1863
SM-260H51D17C-Rn21F 286 1700 51 13 320 540 1870
备注：
盛迈伺服驱动 SM22 绝大部分参数客户无需修改，
当切换不同的电机时，需输入上表中的相应规格电机参数。
浙江盛迈电气技术有限公司